
PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 49339678

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 97,89 RON - 97,89 RON

Descriere: Cablu elastic = $1 \times 3,360 = 3,36$ Manusi de protectie krom = $5 \times 3,362 = 16,81$ Disc motocoasa = $2 \times 16,805 = 33,61$ Amestecator elicoidal zincat d-50 mm, l=400 mm = $1 \times 7,560 = 7,56$ Banda izolatoare mare = $4 \times 3,363 = 13,45$ conector adaptpr furtun 1/2 x 3/4 = $1 \times 2,10 = 2,10$ scoci maro = $1 \times 4,20 = 4,20$ scoci transparent = $1 \times 4,20 = 4,20$ manusi picou dublu albastru + alb = $1 \times 2,520 = 2,52$ manusi sensor = $3 \times 3,36 = 10,08$
